
 

LIETUVOS AGRARINIŲ IR MIŠKŲ MOKSLŲ CENTRAS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ SIEKIANT EITI PAREIGAS TEIKIAMAS 

PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ 

APIE ASMENĮ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

2022 m. lapkričio 29  d. Nr. CV-1-472E 

Akademija  

 

 

Vadovaudamasis 2021-06-29 Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos 

įstatymo Nr. XIV-471, 17 straipsnio 4 punktu: 

T v i r t i n u Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro darbuotojų pareigybių, 

dėl kurių siekiant eiti pareigas teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti 

informaciją apie asmenį, sąrašą: 

1. Direktoriaus pavaduotojai; 

2. Finansų tarnybos vadovas; 

3. Teisės ir žmogiškųjų išteklių tarnybos vadovas; 

4. Viešųjų pirkimų skyriaus vadovas. 

 

Direktorius      Gintaras Brazauskas 

 


